Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с.Старый Олов

Забайкальский край, Чернышевский район, с.Старый Олов, ул. Юбилейная,15
тел.8(30265)62-1-20

e-mail:school-olov@mail.ru

 ПРИКАЗ

« 17 » марта 2022 г.  №11а

Об утверждении положения о

наставничестве

В целях создания развивающе-поддерживающей среды в организации и в соответствии с

протоколом Педагогического совета от «28» марта _ 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о наставничестве в срок до28 марта2022 г.,ответственный

заместитель директора по УВР    Попова Л.Н.

2.Утвержденное положение донести до сведения педагогического коллектива,

ответственный заместитель директора по УВР    Попова Л.Н.

3.Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор                         Е.В. Кузнецова

	Об утверждении положения о наставничестве

		2022-11-29T13:17:40+0900
	Кузнецова Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа